
LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL Engagements par district

FOOT 2000 - FFF 29/06/2021 08:51 Page 1 / 10

5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5601District : DISTRICT MEUSE

518888

530013

542762

549345

581823

Club

Vigneulles Hf E. 1 (CGCA)

Thierville Us 1 (CGCA)

Verdun Belleville Sf 1 
(CGCA)
Sorcy Void Vacon Ent 1 
(CGCA)
Centre Ornain E. 1 (CGCA)

Equipe

HANNONVILLE SOUS LES
COTES
THIERVILLE SUR MEUSE

VERDUN

SORCY ST MARTIN

LIGNY EN BARROIS

Localité Code

Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale

Compétition / Phase

F

F

F

F

F

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 5
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5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5602District : DISTRICT MOSELLAN

500154

500212

500214

503595

503601

503624

503649

503733

511473

512708

514541

518460

519567

521780

522798

527314

541471

542804

545515

552130

553644

560428

Club

Metz Fc 1 (CGCA)

Forbach Us 1 (CGCA)

Rombas U.L. 1 (CGCA)

Boulay Ca 1 (CGCA)

Uckange Us Ag 1 (CGCA)

Seremange Erzan 1 (CGCA)

Creutzwald 03 Sr 1 (CGCA)

Hombourg Ht Ssep 1 
(CGCA)
Metz Apm Fc 1 (CGCA)

Longeville St Av. Fc 1 
(CGCA)
Magny Rs 1 (CGCA)

Marly Sc 18 (U18R3)

Tremery Fc 1 (CGCA)

Veymerange Cs 1 (CGCA)

Plantieres Ul 1 (CGCA)

Hettange Gde Fc 1 (CGCA)

Ustl 1 (CGCA)

Sarreguemines Fc 1 (CGCA)

Maizieres Es 1 (CGCA)

Woippy Es 1 (CGCA)

Alliance 2008 1 (CGCA)

Espb 2020 1 (CGCA)

Equipe

METZ

FORBACH

ROMBAS

BOULAY MOSELLE

UCKANGE

SEREMANGE ERZANGE

CREUTZWALD

HOMBOURG HAUT

METZ

LONGEVILLE LES ST 
AVOLD
METZ

MARLY

TREMERY

VEYMERANGE

METZ

HETTANGE GRANDE

THIONVILLE

SARREGUEMINES

MAIZIERES LES METZ

WOIPPY

RIMLING

ROHRBACH LES BITCHE

Localité Code

Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale

Compétition / Phase

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 22
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5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5606District : DISTRICT VOSGES

500300

500481

503592

503599

503610

503614

503647

503711

511315

520866

530903

581651

Club

Thaon Es 1 (CGCA)

Epinal Sa 1 (CGCA)

Raon L'Etape 18 (U18R3)

Rambervillers Cs 1 (CGCA)

Neufchateau-Liffol 1 (CGCA)

Eloyes Fc 19 (U19R2)

Mirecourt Hymont Us 1 
(CGCA)
Bruyeres Sm 1 (CGCA)

Golbey Es 1 (CGCA)

F.C. Ste Marguerite 19 
(U19R2)
Girancourt Dommartin 1 
(CGCA)
Epinal Fcv 1 (CGCA)

Equipe

THAON LES VOSGES

EPINAL

RAON L ETAPE

RAMBERVILLERS

NEUFCHATEAU

ELOYES

MIRECOURT

BRUYERES

GOLBEY

STE MARGUERITE

GIRANCOURT

EPINAL

Localité Code

Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale

Compétition / Phase

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 12
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5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5607District : DISTRICT MEURTHE ET MOSELLE

500274

500297

500350

500431

503643

503662

503718

503742

503860

503862

519871

526804

528908

535890

541196

541334

549944

563660

564210

581797

590229

Club

Luneville Fc 1 (CGCA)

Varang St Nic As 1 (U18-D1)

Neuves Maisons Gs 1 (U18-
D1)
Frouard Pompey O. 1 (U18-
D1)
Champigneulles R.C. 1 
(U18-D1)
Briey U.S. 1 (U18-D1)

Jarny Us 1 (CGCA)

Pagny Sur Moselle As 1 
(U18-D1)
Blainville Damel. Ac 1 (U18-
D1)
Jarville Jeunes Foot 1 
(CGCA)
Heillecourt Es 1 (U18-D1)

Villers Cos 1 (U18-D2)

Maxeville F.C. 1 (U18-D1)

Nancy Pichon Mjc 1 (U18-
D1)
St Max-Essey F.C. 1 
(CGCA)
Bayon Roville Es 1 (U18-D2)

Haussonville Ol 1 (U18-D2)

Villerupt Thil Es 1 (CGCA)

Val De L'Orne Fc 1 (CGCA)

Val De Seille Enj 1 (U18-D1)

Lay Bouxieres As 1 (U18-
D2)

Equipe

LUNEVILLE

VARANGEVILLE

NEUVES MAISONS

FROUARD

CHAMPIGNEULLES

BRIEY

JARNY

PAGNY SUR MOSELLE

BLAINVILLE SUR L'EAU

JARVILLE LA 
MALGRANGE
HEILLECOURT

VILLERS LES NANCY

MAXEVILLE

NANCY

ST MAX

BAYON

NANCY

VILLERUPT

AUBOUE

NOMENY

LAY ST CHRISTOPHE

Localité Code

Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale

Compétition / Phase

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 21
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5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5611District : DISTRICT DES ARDENNES

524663

582649

Club

A.S. De Prix Les Mez 1 
(CGCA)
Ocna 1 (CGCA)

Equipe

PRIX LES MEZIERES

CHARLEVILLE MEZIERES

Localité Code

Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale

Compétition / Phase

F

F

Poule

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 2
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5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5612District : DISTRICT AUBE

500073

502825

509242

544348

560109

Club

Troyes Ac 1 (CGCA)

Morgendois F.C. 1 (CGCA)

Chapelle Luc 1 (CGCA)

F.C. Nogentais 1 (CGCA)

Fcmt 1 (CGCA)

Equipe

TROYES

ST JUST SAUVAGE

LA CHAPELLE ST LUC

NOGENT SUR SEINE

ST ANDRE LES VERGERS

Localité Code

Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale

Compétition / Phase

F

F

F

F

F

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 5
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5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5613District : DISTRICT MARNE

502593

542397

546161

547762

553750

560727

581832

Club

Ent.S. De Witry Les 1 
(CGCA)
Reims St Cham 1 (CGCA)

Epernay Rc 1 (CGCA)

Tinqueux Champ F.C. 1 
(CGCA)
R M F P 1 (CGCA)

Sc Sezannais 1 (CGCA)

Fcf Neuvillette Jami 1 
(CGCA)

Equipe

WITRY LES REIMS

BETHENY

EPERNAY

TINQUEUX

REIMS

SEZANNE

REIMS

Localité Code

Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale

Compétition / Phase

F

F

F

F

F

F

F

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 7
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5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5614District : DISTRICT HAUTE MARNE

502769

502790

Club

F.C. De Bologne 1 (CGCA)

Marnaval Sp. 1 (CGCA)

Equipe

BOLOGNE

ST DIZIER

Localité Code

Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale

Compétition / Phase

F

F

Poule

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 2
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5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5621District : DISTRICT D'ALSACE

500119

500122

500123

500204

500331

500398

500418

500554

502958

503933

503936

503937

503949

503954

503955

503967

503968

503971

503987

504002

504035

504110

504116

504150

509638

510216

511140

512158

514513

518344

Club

Selestat Sc 1 (CGCA)

Strasbourg As 1 (CGCA)

Mulhouse F.C. 18 (U18R1)

Bischwiller Fc 1 (CGCA)

Fcosk06 1 (CGCA)

Schiltigheim Sc 1 (CGCA)

Illkirch Graffenstad 17 
(CGCA)
Erstein 1 (CGCA)

Fegersheim 1 (CGCA)

Hochstatt A.S. 1 (CGCA)

Riedisheim F.C. 1 (CGCA)

Schirrhein 1 (CGCA)

Ingersheim F.C. 1 (CGCA)

Strg Robertsau Asl 1 (CGCA)

Pfastatt/Erp 1 (U19R2)

Hoerdt 1 (CGCA)

Hoenheim 1 (CGCA)

Ensisheim F.C. 1 (CGCA)

Wasselonne/Emossig 1 
(CGCA)
Ingwiller 1 (CGCA)

Ste Croix En Plaine 1 
(CGCA)
Altorf 1 (CGCA)

Brunstatt F.C. 1 (CGCA)

Huningue A.S. 1 (CGCA)

Strg Neudorf As 1 (CGCA)

Wittenheim A.S.T.R. 1 
(CGCA)
Illzach A.S.I.M. 1 (CGCA)

Drulingen 1 (CGCA)

Seltz 19 (U19R2)

Marienthal 1 (CGCA)

Equipe

SELESTAT

STRASBOURG

MULHOUSE

BISCHWILLER

STRASBOURG

SCHILTIGHEIM

ILLKIRCH 
GRAFFENSTADEN
ERSTEIN

FEGERSHEIM

HOCHSTATT

RIEDISHEIM

SCHIRRHEIN

INGERSHEIM

STRASBOURG

PFASTATT

HOERDT

HOENHEIM

ENSISHEIM

WASSELONNE

INGWILLER

STE CROIX EN PLAINE

ALTORF

BRUNSTATT

VILLAGE NEUF

STRASBOURG

WITTENHEIM

ILLZACH

DRULINGEN

SELTZ

MARIENTHAL

Localité Code

Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale

Compétition / Phase

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type
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5600Ligue   : LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL
5621District : DISTRICT D'ALSACE

519489

520346

520393

521646

523074

523450

525127

540405

547426

549371

551816

552159

552458

582058

582630

Club

Willgottheim A.S. 1 (CGCA)

Strg Menora A.S 1 (CGCA)

#E.H.B. 2016. 1 (CGCA)

Wettolsheim F.C. 1 (CGCA)

Biesheim A.S.C. 1 (CGCA)

Strg Joie Et Sante 1 (CGCA)

Strg Pierrots Vauban 1 
(CGCA)
Val De Moder 1 (CGCA)

Schiltigheim/Bisc Ec 1 
(CGCA)
Geispolsheim 1 (CGCA)

Zornthal Fc 1 (CGCA)

Kochersberg As 1 (CGCA)

Wintzfelden Osenbach 1 
(CGCA)
Colmar S.R.F.A. 1 (CGCA)

E.S.M.E. 1 (CGCA)

Equipe

WILLGOTTHEIM

STRASBOURG

BALSCHWILLER

WETTOLSHEIM

BIESHEIM

STRASBOURG

STRASBOURG

VAL DE MODER

BISCHHEIM

GEISPOLSHEIM

HOCHFELDEN

KOCHERSBERG

WINTZFELDEN

COLMAR

MOLSHEIM

Localité Code

Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale
Gambardella Credit Agricole / Phase 
Régionale

Compétition / Phase

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 45

NOMBRE TOTAL d'engagements pour la ligue : 121


